PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ/SC

CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

Página 1 de 1

EDITAL Nº 24 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA SOBRE OS RECURSOS DA AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO A MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA SOBRE OS RECURSOS DA AVALIAÇÃO

PSICOTÉCNICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024, conforme o edital publicado no dia 18 de abril e suas retificações,

de acordo com o Cronograma do mesmo.

A manifestação e o(s) resultado(s) dos mesmos, podem ser conferidos pelos candidatos na “Área do Candidato”, no

sistema de inscrições do site www.hcassessoriaadm.com.br.

Ibicaré/SC, 05 de julho de 2024.

______________________________

GIANFRANCO VOLPATO

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/